

FACTURE



Code client : 257 067

FACTURE N° 2 009 283 du 2 février 2026

Représentant : MAGASIN

M RAFAEL CLAUDIO
2 av de la republique
46130 BIARS SUR CERE

Tél: 07 80 47 78 72

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
BON 402584/000 Enlèvement le : 2 février 2026 Votre référence : T 8092/8088/8087/80/86/8084 Dépôt : K08 ALTILLAC CARRIERE PAYE PAR CHEQUE BP						
30555576	0/30 OU 0/40 PRIMAIRE CALCAIRE (ALTILLAC) Montant TGAP : 0,23 € / Tonne(s) - Poids soumis : 1,55 Tonne(s)	01	1,550	T	12,29	19,04 0,36
1000135219	ECO CONTRIBUTION REP PMCB GRANULATS BARÈME VALOBAT2024	01	2,750	T	0,25	0,69
30555576	0/30 OU 0/40 PRIMAIRE CALCAIRE (ALTILLAC) Montant TGAP : 0,23 € / Tonne(s) - Poids soumis : 2,75 Tonne(s)	01	2,750	T	12,29	33,79 0,63
1000135219	ECO CONTRIBUTION REP PMCB GRANULATS BARÈME VALOBAT2024	01	2,300	T	0,25	0,58
30555576	0/30 OU 0/40 PRIMAIRE CALCAIRE (ALTILLAC) Montant TGAP : 0,23 € / Tonne(s) - Poids soumis : 2,30 Tonne(s)	01	2,300	T	12,29	28,26 0,53
1000135219	ECO CONTRIBUTION REP PMCB GRANULATS BARÈME VALOBAT2024	01	2,500	T	0,25	0,63
30555576	0/30 OU 0/40 PRIMAIRE CALCAIRE (ALTILLAC) Montant TGAP : 0,23 € / Tonne(s) - Poids soumis : 2,50 Tonne(s)	01	2,500	T	12,29	30,72 0,58
1000135219	ECO CONTRIBUTION REP PMCB GRANULATS BARÈME VALOBAT2024	01	2,500	T	0,25	0,63
30555632	SABLE BLANC (ALTILLAC) Montant TGAP : 0,23 € / Tonne(s) - Poids soumis : 2,50 Tonne(s)	01	2,500	T	29,01	72,51 0,58
1000135219	ECO CONTRIBUTION REP PMCB GRANULATS BARÈME VALOBAT2024	01	1,550	T	0,25	0,39

Paiement : CHEQUE

Toute commande spéciale réceptionnée
sera automatiquement due et facturée
sans reprise possible de marchandises.

FACTURE



M RAFAEL CLAUDIO
2 av de la republique
46130 BIARS SUR CERE

Tél: 07 80 47 78 72

Code client : 257 067
FACTURE N° 2 009 283 du 2 février 2026
Représentant : MAGASIN

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	--------------------	----	--------	---------------

PAYÉ

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Total HT
187,24				189,92	01	20,00	37,98		189,92 EURO
Total net marchandises	Total Port	Total frais	Total escompte	Total baseTVA	Acompte	Total TVA	Total TTC	Reste à payer	
187,24				189,92		37,98	227,90 EURO	0,00€	

Nos prix sont donnés sans engagements de durée et nos ventes sont toujours faites au cours du jour de la livraison, les marchandises vendues et agréées départ usine ou entrepôts. Nos marchandises, même expédiées franco, voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur. **A l'arrivée des marchandises, le client doit vérifier leur état avant déchargement. Les marchandises resteront la propriété du vendeur jusqu'à leur complet paiement. Elles pourront donc être reprises en cas de non paiement selon les dispositions de la loi N°80335 du 12 mai 1980.**

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé. En cas de non-paiement à l'échéance, une pénalité de retard de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée
Si vous êtes professionnel, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier, en cas de retard de paiement (fixé par décret à 40€) sera appliquée.

Siege Social : SAS FLAMARY 7 avenue de la Gare 19400 ARGENTAT-SUR-DORDOGNE

SAS au CAPITAL de 672 000,00 € - Code NAF : 4673A - Siret : 82648012100019 -

N° TVA Intracom: FR95826480121 - RCS : B826480121 - BRIVE

Domiciliation bancaire : BPAURA CANTALCORREZE -

IBAN : FR76 1680 7003 4403 0210 5288 562 - Code BIC : CCBPFRPPGRE

Code client :
Nom :
Date de facture :
N° de facture :
Montant :
Mode règlement :
Date de règlement :